
Stavba: 2022036

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

616 843,70

746 380,88

616 843,70

9 900,00

Položkový rozpočet stavby

129 537,18

0,00

52 362,87

0,00

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce 

elektroinstalace_I.etapa

Celkem

554 580,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 0,00 616 843,70 129 537,18 746 380,88 100

01 0,00 24 382,43 5 120,31 29 502,74 4

02 0,00 170 226,33 35 747,53 205 973,86 28

03 0,00 143 459,49 30 126,49 173 585,98 23

04 0,00 278 775,45 58 542,84 337 318,29 45

0,00 616 843,70 129 537,18 746 380,88 100

Popis stavby: 2022036 - Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Popis objektu: 02 - Zednické práce

Popis rozpočtu: 01 - 1.NP

Popis rozpočtu: 02 - 2.NP

Popis rozpočtu: 03 - 3.NP

Popis rozpočtu: 04 - 4.NP

4.NP

Celkem za stavbu

Poznámky k rozpočtu:

1) Místnost č. 419 je obložena akustickým obkladem – na tento obklad bude provedena výmalba nástřikem

2) Součástí prací specifikovaných v tomto položkovém rozpočtu je i úklid hrubých nečistoto po bouracích prací a 

malování. Tzn. zametení, likvidace, přesun a odvoz suti. Finální úklid jako vytření podlah, utření prachu a nečistot, umytí 

oken není součástí tohoto položkového rozpočtu a zajistí jej objednatel na své náklady.

Zednické práce

1.NP

2.NP

3.NP

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 375 217,80 61

94 HSV 90 555,04 15

96 HSV 66 101,00 11

99 HSV 3 109,73 1

762 PSV 11 550,00 2

784 PSV 40 812,87 7

D96 PSU 19 597,26 3

VN VN 9 900,00 2

Cena celkem 616 843,70 100

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 2022036

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 979,33
1 601021142RT2 Štuk na stropech Baumit Extra, ručně tlouštka vrstvy 3 

mm

m2 4,50000 319,00 1 435,50

2 601021193R00 Základní nátěr stropů pod omítky Baumit FillPrimer m2 4,50000 82,25 370,13

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 15*0,3 4,50000

3 602021141RT2 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2 12,00000 284,90 3 418,80

4 602021193R00 Základní nátěr stěn pod omítku Baumit FillPrimer m2 12,00000 79,20 950,40

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 40*0,3 12,00000

5 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 55,00000 141,90 7 804,50

40+15 55,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 983,20
6 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 12,00000 248,60 2 983,20

zapravení rýh ve stropech : 15*0,8 12,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 750,00
7 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 40,00000 50,00 2 000,00

Dle projektu elektroinstalace : 

102 : 20 20,00000

110 : 20 20,00000

8 974082172R00 Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm m 15,00000 50,00 750,00

Dle projektu elektroinstalace : 

102 : 10 10,00000

110 : 5 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 120,82
9 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,26276 459,80 120,82

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00
10 762431225R00.1A Demontáž, úprava a zpětná montáž akustických obkladů m2 0,00000 0,00

Díl: 784 Malby 1 261,43
11 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 16,50000 76,45 1 261,43

odstranění malby v místě šliců - šířka 30 cm : 55*0,3 16,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 537,65
12 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t

t 0,85500 273,90 234,18

Vzdálenost na skládku do Českých Libchav od místa 

stavby je 10 km : (10-1)*0,095

0,85500

13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,57000 47,30 26,96

Vzdálenost středu staveniště od svislé dopravy suti je 30 

m : 0,095*4

0,38000

Vzdálenost svislé dopravy a kontejneru 10 m : 0,095*2 0,19000

14 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,09500 215,05 20,43

15 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,09500 463,10 43,99

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

1.NP

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

1.NP

16 979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

vyklopením do shozu

t 0,09500 49,50 4,70

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,09500 20,46 1,94

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,09500 422,40 40,13

19 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 0,09500 1 740,20 165,32

Díl: VN Vedlejší náklady 2 750,00
20 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 750,00 2 750,00

Celkem 24 382,43

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 98 620,50
1 601021142RT2 Štuk na stropech Baumit Extra, ručně tlouštka vrstvy 3 

mm

m2 45,00000 319,00 14 355,00

2 601021193R00 Základní nátěr stropů pod omítky Baumit FillPrimer m2 45,00000 85,25 3 836,25

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 150*0,3 45,00000

3 602021141RT2 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2 67,50000 284,90 19 230,75

4 602021193R00 Základní nátěr stěn pod omítku Baumit FillPrimer m2 67,50000 79,20 5 346,00

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 225*0,3 67,50000

Začátek provozního součtu

  Pomocný výpočet délek : 

  stěny : 135+70+20 225,00000

  strop : 150 150,00000

  Mezisoučet 375,00000

Konec provozního součtu

5 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 285,00000 141,90 40 441,50

135+150 285,00000

6 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 70,00000 163,90 11 473,00

70 70,00000

7 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 20,00000 196,90 3 938,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 29 832,00
8 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 120,00000 248,60 29 832,00

zapravení rýh ve stropech : 150*0,8 120,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 20 793,00
9 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 135,00000 50,00 6 750,00

Dle projektu elektroinstalace : 

201 : 10 10,00000

202 : 20 20,00000

217 : 20 20,00000

219 : 15 15,00000

221 : 20 20,00000

222 : 20 20,00000

224 : 10 10,00000

225 : 10 10,00000

226 : 10 10,00000

10 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 70,00000 56,50 3 955,00

Dle projektu elektroinstalace : 

201 : 20 20,00000

202 : 20 20,00000

217 : 0

219 : 10 10,00000

221 : 0

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

2.NP

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

2.NP

222 : 0

224 : 0

225 : 10 10,00000

226 : 10 10,00000

11 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 20,00000 129,40 2 588,00

Dle projektu elektroinstalace : 

202 : 20 20,00000

12 974082172R00 Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm m 150,00000 50,00 7 500,00

Dle projektu elektroinstalace : 

201 : 20 20,00000

202 : 60 60,00000

217 : 0

219 : 15 15,00000

221 : 10 10,00000

222 : 20 20,00000

224 : 5 5,00000

225 : 10 10,00000

226 : 10 10,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 896,97
13 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,38430 376,20 896,97

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 850,00
14 762431225R00.1A Demontáž, úprava a zpětná montáž akustických obkladů m2 10,00000 385,00 3 850,00

Díl: 784 Malby 8 600,63
15 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 112,50000 76,45 8 600,63

odstranění malby v místě šliců - šířka 30 cm : 375*0,3 112,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 433,23
16 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t

t 8,64000 273,90 2 366,50

Vzdálenost na skládku do Českých Libchav od místa 

stavby je 10 km : (10-1)*0,96

8,64000

17 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,76000 47,30 272,45

Vzdálenost středu staveniště od svislé dopravy suti je 30 

m : 0,96*4

3,84000

Vzdálenost svislé dopravy a kontejneru 10 m : 0,96*2 1,92000

18 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,96000 215,05 206,45

19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,96000 463,10 444,58

20 979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

vyklopením do shozu

t 0,96000 49,50 47,52

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,96000 20,46 19,64

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,96000 422,40 405,50

23 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 0,96000 1 740,20 1 670,59

Díl: VN Vedlejší náklady 2 200,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

2.NP

24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00

Celkem 170 226,33

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 86 664,22
1 601021142RT2 Štuk na stropech Baumit Extra, ručně tlouštka vrstvy 3 

mm

m2 27,90000 319,00 8 900,10

2 601021193R00 Základní nátěr stropů pod omítky Baumit FillPrimer m2 27,90000 85,25 2 378,48

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 93*0,3 27,90000

3 602021141RT2 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2 71,40000 284,90 20 341,86

4 602021193R00 Základní nátěr stěn pod omítku Baumit FillPrimer m2 71,40000 79,20 5 654,88

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 238*0,3 71,40000

Začátek provozního součtu

  Pomocný výpočet délek : 

  stěny : 158+60+20 238,00000

  strop : 93 93,00000

  Mezisoučet 331,00000

Konec provozního součtu

5 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 251,00000 141,90 35 616,90

158+93 251,00000

6 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 60,00000 163,90 9 834,00

60 60,00000

7 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 20,00000 196,90 3 938,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 495,84
8 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 74,40000 248,60 18 495,84

zapravení rýh ve stropech : 93*0,8 74,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 530,00
9 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 158,00000 50,00 7 900,00

Dle projektu elektroinstalace : 

301 : 30 30,00000

302 : 30 30,00000

303 : 15 15,00000

304 : 15 15,00000

313 - pouze strop : 8 8,00000

316 - pouze část stěn bez stropu : 5 5,00000

318  - pouze část stěn bez stropu : 20 20,00000

319  - pouze část stěn bez stropu : 15 15,00000

327  - pouze část stěn bez stropu : 20 20,00000

10 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 60,00000 56,50 3 390,00

Dle projektu elektroinstalace : 

301 : 10 10,00000

302 : 20 20,00000

303 : 15 15,00000

304 : 0

313 - pouze strop : 0

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

3.NP

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

3.NP

316 - pouze část stěn bez stropu : 0

318  - pouze část stěn bez stropu : 0

319  - pouze část stěn bez stropu : 15 15,00000

327  - pouze část stěn bez stropu : 0

11 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 20,00000 129,50 2 590,00

Dle projektu elektroinstalace : 

301 : 10 10,00000

302 : 10 10,00000

12 974082172R00 Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm m 93,00000 50,00 4 650,00

Dle projektu elektroinstalace : 

301 : 30 30,00000

302 : 25 25,00000

303 : 10 10,00000

304 : 5 5,00000

313 - pouze strop : 3 3,00000

316 - pouze část stěn bez stropu : 0

318  - pouze část stěn bez stropu : 5 5,00000

319  - pouze část stěn bez stropu : 10 10,00000

327  - pouze část stěn bez stropu : 5 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 716,38
13 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,90424 376,20 716,38

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 850,00
14 762431225R00.1A Demontáž, úprava a zpětná montáž akustických obkladů m2 10,00000 385,00 3 850,00

Díl: 784 Malby 7 591,49
15 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 99,30000 76,45 7 591,49

odstranění malby v místě šliců - šířka 30 cm : 331*0,3 99,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 411,56
16 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t

t 8,18100 273,90 2 240,78

Vzdálenost na skládku do Českých Libchav od místa 

stavby je 10 km : (10-1)*0,909

8,18100

17 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,45400 47,30 257,97

Vzdálenost středu staveniště od svislé dopravy suti je 30 

m : 0,909*4

3,63600

Vzdálenost svislé dopravy a kontejneru 10 m : 0,909*2 1,81800

18 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,90900 215,05 195,48

19 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,90900 463,10 420,96

20 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,90900 293,70 266,97

21 979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

vyklopením do shozu

t 0,90900 49,50 45,00

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,90900 20,46 18,60

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,90900 422,40 383,96

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

3.NP

24 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 0,90900 1 740,20 1 581,84

Díl: VN Vedlejší náklady 2 200,00
25 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00

Celkem 143 459,49

Poznámky uchazeče k zadání

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 175 953,75
1 601021142RT2 Štuk na stropech Baumit Extra, ručně tlouštka vrstvy 3 

mm

m2 97,86000 319,00 31 217,34

2 601021193R00 Základní nátěr stropů pod omítky Baumit FillPrimer m2 97,86000 85,25 8 342,57

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 120*0,3 36,00000

odstranění malby m.č. 423 - strop : 61,86 61,86000

3 602021141RT2 Štuk na stěnách vnitřní Baumit Extra, ručně tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2 207,68700 284,90 59 170,03

4 602021193R00 Základní nátěr stěn pod omítku Baumit FillPrimer m2 207,68700 79,20 16 448,81

zapravení v místě šliců - šířka 30 cm : 280*0,3 84,00000

Začátek provozního součtu

  Pomocný výpočet délek : 

  stěny : 165+70+45 280,00000

  strop : 120 120,00000

  Mezisoučet 400,00000

Konec provozního součtu

odstranění malby m.č. 423 - stěny : 118,34+5,347 123,68700

5 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m 285,00000 141,90 40 441,50

165+120 285,00000

6 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 70,00000 163,90 11 473,00

70 70,00000

7 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 45,00000 196,90 8 860,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 39 244,00
8 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 157,86000 248,60 39 244,00

odstranění malby m.č. 423 - strop : 61,86 61,86000

zapravení rýh ve stropech : 120*0,8 96,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 028,00
9 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 165,00000 50,00 8 250,00

Dle projektu elektroinstalace : 

401 : 30 30,00000

402 : 20 20,00000

405 : 5 5,00000

415 : 5 5,00000

416 : 5 5,00000

417.1 : 0

417.2 : 20 20,00000

418 : 0

419 : 0

420 : 20 20,00000

421 : 15 15,00000

422 : 15 15,00000

423 : 15 15,00000

424 : 15 15,00000

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

4.NP

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

4.NP

10 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 70,00000 56,50 3 955,00

Dle projektu elektroinstalace : 

401 : 10 10,00000

402 : 0

405 : 0

415 : 0

416 : 0

417.1 : 5 5,00000

417.2 : 0

418 : 0

419 : 0

420 : 0

421 : 15 15,00000

422 : 15 15,00000

423 : 15 15,00000

424 : 10 10,00000

11 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 45,00000 129,40 5 823,00

Dle projektu elektroinstalace : 

421 : 10 10,00000

422 : 10 10,00000

423 : 10 10,00000

424 : 15 15,00000

12 974082172R00 Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 3 cm m 120,00000 50,00 6 000,00

Dle projektu elektroinstalace : 

401 : 25 25,00000

402 : 30 30,00000

405 : 0

415 : 5 5,00000

416 : 5 5,00000

417.1 : 5 5,00000

417.2 : 5 5,00000

418 : 0

419 : 0

420 : 5 5,00000

421 : 10 10,00000

422 : 10 10,00000

423 : 10 10,00000

424 : 10 10,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 375,56
13 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 3,65647 376,20 1 375,56

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 850,00
14 762431225R00.1A Demontáž, úprava a zpětná montáž akustických obkladů m2 10,00000 385,00 3 850,00

Díl: 784 Malby 23 359,32
15 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 305,55030 76,45 23 359,32

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

4.NP

odstranění malby v místě šliců - šířka 30 cm : 400*0,3 120,00000

Začátek provozního součtu

  Pomocný výpočet délek : 

  stěny : 165+70+45 280,00000

  strop : 120 120,00000

  Mezisoučet 400,00000

Konec provozního součtu

Mezisoučet 120,00000

odstranění malby m.č. 423 - stěny a strop : 

plochy stěny : (8,8+7,03)*2*4,205-(1,55*2,79)*3-(0,9*2,02) 118,33880

strop : 8,8*7,03 61,86400

ostění a nadpraží oken a int. dveří : 

((1,55+2,79*2)*3)*0,25

5,34750

Mezisoučet 185,55030

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 214,82
16 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,63000 293,70 772,43

4.NP : 1,315*2 2,63000

17 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 7 t

t 11,83500 273,90 3 241,61

Vzdálenost na skládku do Českých Libchav od místa 

stavby je 10 km : (10-1)*1,315

11,83500

18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,89000 47,30 373,20

Vzdálenost středu staveniště od svislé dopravy suti je 30 

m : 1,315*4

5,26000

Vzdálenost svislé dopravy a kontejneru 10 m : 1,315*2 2,63000

19 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,31500 215,05 282,79

20 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,31500 463,10 608,98

21 979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s 

vyklopením do shozu

t 1,31500 49,50 65,09

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,31500 20,46 26,90

23 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,31500 422,40 555,46

24 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102

t 1,31500 1 740,20 2 288,36

Díl: VN Vedlejší náklady 2 750,00
25 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 750,00 2 750,00

Celkem 278 775,45

Poznámky uchazeče k zadání

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022036

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Gymnázium Ústí nad Orlicí_dokončení rekonstrukce elektroinstalace_I.etapa

Zednické práce

4.NP

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


